СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменения в Положение о Почетной грамоте Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района
 Принято

Советом Наволокского городского поселения

28  апреля  2025 года

Руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Совета

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района,

утвержденное решением Совета Наволокского городского поселения от

30.11.2015г. № 64 «О Почетной грамоте и знаках поощрения Совета

Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального

района» изложив абзац первый пункта 6 в следующей редакции:

«6. При награждении физических лиц Почетной грамотой им

выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере 1724,0

рубля.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев

г. Наволоки

28 апреля 2025 года

№ 20

http://www.navoloki.ru/